報道関係各位

2015 年 2 月 13 日

いい部屋ネットで運命の出会い

女子プロゴルファー渡邉彩香選手、江澤亜弥選手とスポンサー契約

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員：熊切直美）は、女子プロゴル

ファーの渡邉彩香（＝わたなべあやか）選手と、江澤亜弥（＝えざわあや）選手とそれぞれスポンサ

ー契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

この度スポンサー契約を結んだ渡邉選手と江澤選手は、埼玉栄高校の先輩・後輩であり、在学中の

2011年の全国高等学校ゴルフ選手権 夏期大会で団体優勝を経験しています。プロになって再会し、ま

た今回の当社とのスポンサー契約というかたちでの出会いは、何か運命的なものを感じます。

現在、当社は賃貸仲介ブランド「いい部屋ネット」で運命の出会いをテーマにＴＶＣＭやキャンペー

ン等を展開しています。当社は運命の出会いをした二人が世界に向けて羽ばたいていけるようサポート

していきます。また、江澤選手は当社の所属契約選手としてツアー参戦いたします。

【バイオグラフィー】

静岡県出身、身長 172cm の大型新人としてジュニアの頃

から頭角を現す。2012 年 7 月のプロテスト時には、17 番

ホールでホールインワンを決める等、見事に一発合格を果

たす。

2012 年 12 月に行われた国内女子ファイナル QT では、最

終日に追い上げ 29 位とほぼ全試合の出場を手中に収め、

2013 年より LPGA ツアーフル参戦。持前の飛距離ですぐに

頭角を現し、年間賞金ランキング 46 位で、2014 年度はシ

ード選手としてツアーに出場。2014 年には、アクサレディ

スゴルフトーナメント in MIYAZAKI で念願の LPGA ツアー

初優勝。

2014 年度賞金ランキング 11 位。

■渡邉彩香選手の紹介

＜渡邉選手からのコメント＞

この度、大東建託さんよりスポンサードしていただくこ

とになり、とても嬉しく思っています。

7 月にはホステスプロとして「いい部屋ネットレディス」

の開催を迎えることになるので、初代優勝者として名前を

刻めるよう、一層気を引き締めて挑んでいきます。

今年は「年間複数回優勝」を目標に、大東建託さんと共に

頂点を目指して頑張ります。

＜プロフィール＞

・生年月日：1993 年 9 月 19 日

・出身地：静岡県熱海市

・身長：172cm

・ゴルフ歴：10 歳～

・出身校：埼玉栄高等学校

■高校の先輩・後輩がプロとなって再会 / 世界を見据える二人をサポート

＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

 ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

＜江澤選手からのコメント＞

今年からツアーにフル参戦できることになりました。

それを機に、所属プロとして大東建託さんのサポートを

いただくという幸運にも恵まれました。願ってもないこ

のチャンスを活かして、少しでも前に進めるよう努力す

るつもりです。まず一勝！（心の声です）ご声援いただ

ければ幸いです。

以上

■江澤亜弥選手の紹介

＜プロフィール＞

・生年月日：1994 年 4 月 21 日

・出身地：埼玉県日高市

・身長：161cm

・ゴルフ歴：8歳～

・出身校：埼玉栄高等学校

【バイオグラフィー】

父に連れられて 3 歳で初めてゴルフクラブを握る。

8歳の時に本格的に練習を始め、プロゴルファーになる

ことを決意。埼玉栄高校時代は、2011 年にＪＧＡ女子

ナショナルチーム育成選手に選ばれ、一つ先輩の渡邉彩

香、辻梨恵、一つ後輩の保坂真由とともに団体戦で全国

制覇を果たす。

卒業後、2013 年度プロテストを 8 位で合格。同年の

QT はサードで落ちてしまったが、翌 2014 年は、レギ

ュラーツアーの試合に初出場し、4 試合中２試合で予

選通過。ファイナル QT を 21 位で通過し、2015 年の

ツアー出場権を手中にした。若手有望株として期待のか

かる選手の一人。

■スポンサー契約ロゴデザイン

渡邉選手：ウェア左袖

江澤選手：キャディバック

江澤選手：キャップ左つば 江澤選手：ウェア右袖